HCW630AR
HCW630AR
Interrupteur Sectionneur h3+ P630 3P 630A FTC
Caractéristiques techniques
Archi​tec​ture
Posi​tion du neutre  sans neutre
Nombre de pôles  3 P
Type de pôles  3 P
Mode de fixa​tion  platine de fixa​tion
Type de boitier  Produit complet
Fonc​tions
Fonc​tion inver​seur  Non
Fonc​tion Inter​rup​teur prin​cipal  Oui
Fonc​tion inter​rup​teur arrêt d'ur​gence  Oui
Fonc​tion Inter​rup​teur sécu​rité  Non
Fonc​tion inter​rup​teur condam​na​tion pour
main​te​nance  Oui
Bloc de déclen​che​ment  SWITCH
Commandes & indi​ca​teurs
Commande moto​risée inté​grée  Non
Prin​ci​pales carac​té​ris​tiques élec​triques
Tension assi​gnée d'em​ploi Ue  220 / 690 V
Fréquence assi​gnée  50/60 Hz
Tension
Tension assi​gnée d'iso​le​ment  800 V
Tension assi​gnée de tenue aux chocs  8 kV
Inten​sité du courant
Courant assigné nominal  630 A
Courant assigné admis​sible courte durée
Icw  7.6 kA
Courant de courte durée admis​sible Icw
t=1s 660-690 V AC selon IEC 60947-3  7.6 kA
Courant de courte durée admis​sible Icw
t=1s 220-240 V AC selon IEC 60947-3  7.6 kA
Courant de courte durée admis​sible Icw
t=1s 380-415 V AC selon IEC 60947-3  7.6 kA
Courant assigné d'em​ploi en AC21  630 A
Dimen​sions
Profon​deur produit installé  150 mm
Hauteur produit installé  260 mm
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification
Largeur produit installé  140 mm
Fréquence
Fréquence  50 à 60 Hz
Puis​sance
Puis​sance dissipée totale sous IN  176.3 W
Puis​sance dissipée par pôle à In  58.8 W
Porte, couvercle
Cade​nas​sable  Oui
Matières
Couleur de la manette, poignée  Gris
Instal​la​tion, montage
Montage sur rail DIN avec adap​ta​teur en
option  Non
Convient au montage en façade centré  Non
Convient au montage en façade  Non
convient au montage au sol  Oui
Connexion
Type de connexion  plage de raccor​de​ment
Câble
Maté​riau du câble  Cu / Al
Equi​pe​ment
Nombre contact auxi​liaire à ouver​ture  0
Nombre contact auxi​liaire à ferme​ture  0
Nombre contact auxi​liaire inver​seur  0
Commande moto​risée option​nelle  Oui
Acces​so​riable  Oui
Stan​dards
Direc​tive euro​péenne WEEE  concerné
Sécu​rité
Confor​mité REACH  Oui
Conforme à la direc​tive RoHS  Oui
Sans halo​gène  Non
Condi​tions d'uti​li​sa​tion
Degré de pollu​tion suivant IEC 60664 / IEC
60947-2  3
Alti​tude  2000 m
Tempé​ra​ture
Limites échauff. parties access. (organe de
cde manuelle) selon norme produit  25 K
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification
Limites échauff. parties access. (non
touchées norma​le​ment) selon norme
produit  50 K
Limites échauff. parties access. (des​ti​nées à
être touchées) selon norme produit  40 K
Limites d'échauf​fe​ment des bornes selon la
norme produit  65 K
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification